# SV Bad Camberg 1921 e.V. Vereinsheim am Sportzentrum Pommernstraße

### Farben blau-weiß



SV Bad Camberg – Am Sportzentrum 3 – 65520 Bad Camberg

#### **Aufnahmeantrag**

Hiermit beantrage ich die Aufnahme im Sportverein Bad Camberg 1921 e.V.					
Eintrittsdatum					
Name			Vorname		
Geburtstag					
PLZ Ort			Strasse u. Hausnummer		
Telefon Nummer			Mail Adresse		
bitte umgehend dem Al	bteilungsvorstand mitte	eilen. Die	nd solche, die zur Beitragsänderung führen, Vereinssatzung ist mir bekannt. Ich erkenne lichen Zahlung der Beiträge:		
Monatlich:	<ul> <li>€ 6,00 für aktive Mitglieder</li> <li>€ 3,50 für passive Mitglieder</li> <li>€ 3,50 für jugendliche. Mitglieder bis 18 Jahre und Rentner</li> </ul>				
Sonderregelung: Aufnahmegebühren:	Jedes weitere Kind ist b	eitragsfrei.	hlt das 2. Kind monatlich € 1,50.		
Unterschrift Antragsteller:			Unterschrift des gesetzlichen Vertreters bei Jugendlichen		
Abbuchungsermächtigung: Hiermit ermächtige ich den Sportverein Bad Camberg 1921 e.V., die zu entrichtenden Beiträge jährlich zu Lasten meines Kontos einzuziehen: (Barzahlung ist nicht möglich)					
IBAN:					
Kreditinstitut:		. BIC:			
Kontoinhaber:					
Die Gläubiger - ID des SV Ihre Mitgliedsnummer, we			<b>001071872</b> . Als Mandatsreferenz - Nummer gilt nreiben mitgeteilt wird.		
Ort, Datum			Unterschrift des Kontoinhabers		

### SV Bad Camberg 1921 e.V.

## Vereinsheim am Sportzentrum Pommernstraße Farben blau-weiß



SV Bad Camberg - Am Sportzentrum 3 - 65520 Bad Camberg

## Einverständniserklärungen für die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung personenbezogener Daten gemäß EU-DSGVO

Camberg	fung der Spiel- bzw. Einsatzberechtigung einer Spielerin/eines Spielers ist der SV Bad g <i>verpflichte</i> t auch ein Lichtbild der Spielerin/des Spielers zu erstellen (Digitaler Spielerpass) den Verband zu übermitteln Ohne dieses Lichtbild ist keine Teilnahme am Spielbetrieb
	Hiermit willige ich ein, dass von meiner(m) /unsere(m) Tochter/Sohn von Beauftragten des Vereins zu dem oben genannten Zweck Fotoaufnahmen erstellt werden.

#### <u>Verein</u>

Auf Grundlage der EU-Datenschutzgrundverordnung (insbes. §§ 5-9) und zur Erfüllung der zulässigen Vereinswecke erhebt, verarbeitet und nutzt der Verein personenbezogene Daten seiner Mitglieder unter Einsatz von Datenverarbeitungsanlagen (z.B. Mitgliederverwaltung).

Ja	Nein	Darüber hinaus willige ich ein, dass der Verein im Zusammenhang mit Sportbetrieb sowie sonstigen satzungsgemäßen Veranstaltungen Nan				
		Fotos (Einzel- und auf Mannschaftsk	ind auf Mannschaftsbildern) seiner Mitglieder auf seine entlicht und zur Veröffentlichung an Print- und Telemedie			
Ja	Nein					
z.B. per E	-Mail) Ko	Außerdem willige ich ein, dass der Vereir ontakt zu mir aufnehmen kann.	n für vereinsinterne Zwecke elektronisch			
Berichtigu	ng, Lösci	es Vereinsmitglied gemäß EU-DSGVO (§ hung, Einschränkung der Verarbeitung, Da ständniserklärungen				
Vor- und Na	achname		Geburtsdatum			
 Ort, Datum		Unterschrift Antragsteller Bei Jugendlichen: Unters				